
VALOR GLOBAL: R$ 1.601,25 (UM MIL, SEISCENTOS E UM REAIS E
VINTE E CINCO CENTAVOS)

LEIDE LAURA GOUVEIA DE SOUZA

SETOR DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0009/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA.

CONTRATADA: NECELINA SOUSA LOURENCO LUZ.

OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR FINALIDADE ATENDER
À NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚ-
BLICO, NOS TERMOS DO INCISO IX DO ART. 37 DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL, PARA O CARGO DE PROFESSOR PEDAGOGO 30 HORAS.

DATA DA ASSINATURA: 11 DE MAIO DE 2020.

VIGENCIA: 11/05/2020 A 31/12/2020

VALOR GLOBAL: R$ 1.601,25 (UM MIL, SEISCENTOS E UM REAIS E
VINTE E CINCO CENTAVOS)

LEIDE LAURA GOUVEIA DE SOUZA

SETOR DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0008/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA.

CONTRATADA: FERNANDA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR FINALIDADE ATENDER
À NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚ-
BLICO, NOS TERMOS DO INCISO IX DO ART. 37 DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL, PARA O CARGO DE PROFESSOR PEDAGOGO 30 HORAS

DATA DA ASSINATURA: 11 DE MAIO DE 2020.

VIGENCIA: 11/05/2020 A 31/12/2020

VALOR GLOBAL: R$ 1.601,25 (UM MIL, SEISCENTOS E UM REAIS E
VINTE E CINCO CENTAVOS)

LEIDE LAURA GOUVEIA DE SOUZA

SETOR DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0007/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA.

CONTRATADA: ROSILENE DE SOUSA BARROS MACEDO

OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR FINALIDADE ATENDER
À NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚ-
BLICO, NOS TERMOS DO INCISO IX DO ART. 37 DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL, PARA O CARGO DE PROFESSOR PEDAGOGO 30 HORAS

DATA DA ASSINATURA: 11 DE MAIO DE 2020.

VIGENCIA: 11/05/2020 A 31/12/2020

VALOR GLOBAL: R$ 1.601,25 (UM MIL, SEISCENTOS E UM REAIS E
VINTE E CINCO CENTAVOS)

LEIDE LAURA GOUVEIA DE SOUZA

SETOR DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0016/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA.

CONTRATADA: DARLENE DE OLIVEIRA PEREIRA.

OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR FINALIDADE ATENDER
À NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚ-
BLICO, NOS TERMOS DO INCISO IX DO ART. 37 DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL, PARA O CARGO DE PROFESSOR PEDAGOGO 30 HORAS.

DATA DA ASSINATURA: 11 DE MAIO DE 2020.

VIGENCIA: 11/05/2020 A 31/12/2020

VALOR GLOBAL: R$ 1.601,25 (UM MIL, SEISCENTOS E UM REAIS E
VINTE E CINCO CENTAVOS)

LEIDE LAURA GOUVEIA DE SOUZA

SETOR DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0017/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA.

CONTRATADA: KACIELLE RHUAMA DE OLIVEIRA SANTOS.

OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR FINALIDADE ATENDER
À NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚ-
BLICO, NOS TERMOS DO INCISO IX DO ART. 37 DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL, PARA O CARGO DE PROFESSOR PEDAGOGO 30 HORAS.

DATA DA ASSINATURA: 11 DE MAIO DE 2020.

VIGENCIA: 11/05/2020 A 31/12/2020

VALOR GLOBAL: R$ 1.601,25 (UM MIL, SEISCENTOS E UM REAIS E
VINTE E CINCO CENTAVOS)

LEIDE LAURA GOUVEIA DE SOUZA

SETOR DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0018/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA.

CONTRATADA: CLAUDIA BASTOS DE SOUSA.

OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR FINALIDADE ATENDER
À NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚ-
BLICO, NOS TERMOS DO INCISO IX DO ART. 37 DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL, PARA O CARGO DE PROFESSOR PEDAGOGO 30 HORAS.

DATA DA ASSINATURA: 11 DE MAIO DE 2020.

VIGENCIA: 11/05/2020 A 31/12/2020

VALOR GLOBAL: R$ 1.601,25 (UM MIL, SEISCENTOS E UM REAIS E
VINTE E CINCO CENTAVOS)

LEIDE LAURA GOUVEIA DE SOUZA

SETOR DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0019/2020

20 de Maio de 2020 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XV | N° 3.482

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 191 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar


